VYxaHoB lNeTp EBreHbeBny

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5203

5204

5205

5206

5207

5208

5209

5210

5211

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

05.01.2023

19.01.2023

16.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

18.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

CBepeHun

YxaHos lNeTp EBreHbesun4

002598

03.01.2008

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMewleHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

aBTOTpPaAHCMopT

HeABNXNMOCTb

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU



5212

5213

5214

5215

5216

5217

5218

5219

5220

5221

5222

5223

5224

5225

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

4YMO YxaHos I.E.

26.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

12.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

HeABNXNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

HeABNXNMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

HeABNXNMOCTb

obopypnosaHue

aBTOTPAHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLIecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI0o
MMYyLLIECTBA

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLecTBa



5226

5227

5228

5229

5230

5231

5232

5233

5234

5235

5236

5237

5238

5239

5240

5241

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

4YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

27.02.2023

09.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



5242

5243

5244

5245

5246

5248

YMO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

YO YxaHos I.E.

27.03.2023

27.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa



