

**Уханов Петр Евгеньевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Уханов Петр Евгеньевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002598			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5203	ЧПО Уханов П.Е.	05.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5204	ЧПО Уханов П.Е.	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5205	ЧПО Уханов П.Е.	16.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5206	ЧПО Уханов П.Е.	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5207	ЧПО Уханов П.Е.	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5208	ЧПО Уханов П.Е.	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5209	ЧПО Уханов П.Е.	18.01.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5210	ЧПО Уханов П.Е.	23.01.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5211	ЧПО Уханов П.Е.	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5212	ЧПО Уханов П.Е.	26.01.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5213	ЧПО Уханов П.Е.	26.01.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5214	ЧПО Уханов П.Е.	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5215	ЧПО Уханов П.Е.	30.01.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5216	ЧПО Уханов П.Е.	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5217	ЧПО Уханов П.Е.	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5218	ЧПО Уханов П.Е.	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5219	ЧПО Уханов П.Е.	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5220	ЧПО Уханов П.Е.	09.02.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5221	ЧПО Уханов П.Е.	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5222	ЧПО Уханов П.Е.	12.02.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5223	ЧПО Уханов П.Е.	13.02.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5224	ЧПО Уханов П.Е.	15.02.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5225	ЧПО Уханов П.Е.	17.02.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5226	ЧПО Уханов П.Е.	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5227	ЧПО Уханов П.Е.	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5228	ЧПО Уханов П.Е.	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5229	ЧПО Уханов П.Е.	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5230	ЧПО Уханов П.Е.	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5231	ЧПО Уханов П.Е.	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5232	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5233	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5234	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5235	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5236	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5237	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5238	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5239	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5240	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5241	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5242	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5243	ЧПО Уханов П.Е.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5244	ЧПО Уханов П.Е.	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5245	ЧПО Уханов П.Е.	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5246	ЧПО Уханов П.Е.	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5248	ЧПО Уханов П.Е.	30.03.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
------	-----------------	------------	---------------	----------	----------------------------